
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11290-ru-020-2022

Uchwała nr RU 020/2022

Uchwała nr: RU 020/2022

Jakiego organu: Rady Uczelni

Z dnia: 23.05.2022

W sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego z podziałem zysku netto

Na podstawie:

Działając na podstawie z art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 20
lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.
2022.574 z poźn. zm.), § 43 ust. 1 pkt. 3 lit. c Statutu AWF
Katowice, na podstawie § 3 ust. 2 pkt. 4 Regulaminu
określającego tryb funkcjonowania Rady Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz sprawozdania
biegłego rewidenta, Rada Uczelni uchwala, co następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

Rada Uczelni Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
zatwierdza sprawozdanie finansowe za 2021 rok, na które składa się:

-         wprowadzenie do sprawozdania finansowego,

-         bilans sporządzony na dzień 31.12.2021 roku, który po stronie aktywów i
pasywów wykazuje kwotę: 204 105 521,89 PLN

-         rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2021 roku do 31.12.2021
roku, wykazujący zysk netto w wysokości: 1 474 222,83 PLN

-         zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 01.01.2021 roku do
31.12.2021 roku wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę: 128 420,57 PLN

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11290-ru-020-2022
/uchwala/u-11290-ru-020-2022


-         rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2021 roku do
31.12.2021 roku wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 28 880
944,73 PLN

-         dodatkowe informacje i objaśnienia.

§ 2.

Zysk netto przeznacza się na fundusz zasadniczy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Głosowanie: 5 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.

Uprawnionych do głosowania – 7 osób. Obecnych 5 osób. Głosowało 5 osób.

Rada Uczelni AWF Katowice w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę w sprawie
zatwierdzenia sprawozdania finansowego z podziałem zysku netto.

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Tomasz Pietrzykowski

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Tomasz Pietrzykowski

Data wytworzenia: 23.05.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 14.06.2022 12:30

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 98


